
Uchwala Nr XIV/63/15 

Rady Gminy w Wisniewie 


z dnia 21 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Wisniewo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 
samorzqdzie gminnym (Oz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 211. art. 212. art. 218. 
art. 235. art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.258 i art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Oz. U. z 2013 r., poz.594 z p6zn. zm.) 
Rada Gminy w Wisniewie uchwala, co nast~puje: 

§ 1. 

Oochody w tqcznej kwocie 15.019.000,00 zl, w tym: 
1) dochody biezqce w kwocie15.019.000,00 zJ, 

• zgodnie z zaJqcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaJy. 

§ 2. 

Wydatki w Jqcznej kwocie 15.019.000,00 zl, w tym: 
1) wydatki biezqce w kwocie14.007.750 zJ, 
2) wydatki majqtkowe w kwocie 1.011.250,00 zJ. 

• zgodnie z zaJqcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaJy. 

§ 3. 

Limity zobowiqzari z tytuJu emisji papier6w wartosciowych oraz kredyt6w i 
p0Zyczek zaciqganych na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 
1.000.000,00 zt 

§ 4. 

1. Rezerw~ og61nq w wysokosci 118.000,00 zt 
2. Rezerw~ celowq na zarzqdzanie kryzysowe w wysokosci 32.000,00 zJ, 

§ 5. 

1. Oochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadari z zakresu administracji rZqdowej 
i innych zleconych 	 odr~bnymi ustawami, zgodnie z zatqcznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwaJy. 

2. Oochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadari realizowanych w drodze um6w lub 
porozumieri mi~dzy jednostkami samorzqdu terytorialnego, zgodnie 

z zaJqcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaJy. 




§ 6. 


1. 	 Ustala si~ dochody z tytuJu wydawania zezwolen na sprzedaz napoj6w 
alkoholowych oraz wydatki na realizacj~ zadan okreslonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwil:\zywania problem6w alkoholowych, zgodnie z 
za~l:\cznikiem nr 6 do niniejszej uchwaJy. 

2. 	 Ustala si~ wydatki na realizacj~ zadan okreslonych w gminnym programie 
przeciwdzia~ania narkomanii, zgodnie z zaJl:\cznikiem nr 7 do niniejszej uchwaJy. 

§ 7. 

1. 	 Dotacj~ podmiotowl:\ dla Gminnej Biblioteki w Wisniewie zgodnie z za~l:\cznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwaJy. 

2. 	 Dotacje celowe dla podmiot6w niezaliczanych do sektora finans6w publicznych 
zgodnie z zaJl:\cznikiem nr 9 do niniejszej uchwa~y. 

§8 

Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobj~te 
wieloletnil:\ Prognozl:\ Finansowl:\ zgodnie z zaJl:\cznikiem nr 10 do niniejszej uchwaJy. 

§ 9. 

Gospodark~ odpadami komunalnymi na rok 2016 zgodnie z za~l:\cznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwaJy. 

§ 10 
Upowaznia si~ W6jta Gminy do: 
1. Zacil:\gania kredyt6w i pozyczek oraz emisji papier6w wartosciowych na pokrycie 
wyst~pujl:\cego w cil:\gu roku przejsciowego deficytu budzetu do wysokosci 
1.000.000,00 zt, 
2. Zmian w planie wydatk6w budzetu gminy w ramach dziatu wydatk6w na 
uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3. Zmian w planie rocznych zadan inwestycyjnych, obejmujl:\cych przesuni~cia 
w ramach dzia~u srodk6w zaplanowanych na istniejl:\ce zadania inwestycyjne, 
nie powodujl:\cych jednak zmian og61nej kwoty wydatk6w majl:\tkowych w 

danym dziale oraz bez mozliwosci wprowadzania nowych czy rezygnacji z 
wykonania zadan istniejl:\cych, 
4. Lokowania wolnych srodk6w budzetowych na rachunkach bankowych w 

innych bankach, 

§ 11. 

Wykonanie Uchwaty powierza si~ W6jtowi Gminy Wisniewo. 



§ 12. 

Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogtoszen 
Urz~du Gminy. 

Przewodn!cf~cYi'\Rady Gminy 

:7MUSIC t>t'L 
Iwona Zabusl<a 



C 

DOCHODY BUDZETU - zafctcznik nr 1 do Uchwaty nr XIV/63/15 Rady Gminy 
w Wisniewie z dnia 21 grudnia 2015r. 

w zlotych 

C; 


• 

• 

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan og6tem 

1 2 3 4 5 

biez"ce 
010 Rolnictwo j lowiectwo 3462,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostala dzialalnosc 3462,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust 
lpkt2i3 

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w 
maji:jtkowych Skarbu Panstwa, jednostek 

0750 samorzi:jdu terytorialnego lub innych jednostek 3462,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

700 Gospodarka mieszkaniowa 22750,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
lpkt2i3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 22750,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0470 
Wplywy z oplat za trwaly zarz'ld, uzytkowanie i 2905,00
sluzebnosci 

Wplywy z najmu i dzierzawy skladnik6w 
maji:jtkowych Skarbu Panstwa. jednostek 

0750 samorzi:jdu terytorialnego lub innych jednostek 11 200,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0970 Wplywy z r6tnych dochod6w 8645,00 

710 Dzialalnosc uslugowa 10000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 10000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1pkt2i3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 

2020 
na zadania biezi:jce realizowane przez gmin~ na 10000,00
podstawie porozumien z organami administracji 
rZi:jdowej 

750 Administracja publiczna 65558,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 0,0')
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart, 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 6 



75011 Urz~dy wojew6dzkie 46255,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart, 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadan biez~cych z zakresu 
administracji rz~dowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwi~zkom gmin) ustawami 

46255,00 

75095 Pozos tala dzialalnosc 19303,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart, 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wplywy z r6znych dochod6w 19303,00 

751 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy 
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s~downictwa 

1 065,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

C, 
75101 

Urz~dy naczelnych organ6w wladzy panstwowej. 
kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

1065,00 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadan biez~cych z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwi~zkom gmin) ustawami 

1 065,00 

754 
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 

138560,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanyCh z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w art 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75416 Siraz gminna (miejska) 138560,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan flnansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart, 5 us!. 
1pkt2i3 

0,00 

CI 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadanla 
blezqce realizowane na podstawie porozumien 
(um6w) mi~dzy jednostkami samorz11du 
terytorialnego 

138560,00 

756 

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadaj11cych 
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiqzane z 
ich poborem 

4210103,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart, 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 
Wplywy z podatku dochodowego od OSOO 
fizycznych 2362,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem 5rodk6w, 0 kl6rych mowa wart, 5 us!. 
1 pkl2 i 3 

0,00 

0350 
Wplywy z podatku od dzialalnosci gospodarczej 
os6b fizycznych, oplacanego w formie karty 
podatkowej 

2362,00 

75615 

WpIywy z podatku rolnego, podatku 195nego, 
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, 
podatk6w i oplat lokalnych od 056b prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

931535,00 

Strona 2 z 6 



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 905939,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 13083,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 6 189,00 

0340 Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 6324,00 

75616 

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 
podatku od spadk6w i darowizn, podatku od 
czynnosci cywilno-prawnych oraz podatk6w i 
oplat lokalnych od os6b fizycznych 

1 292770,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 462 980,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 643026.00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 5960,OJ 

0340 Wplywy z podatku od srodk6w transportowych 116074,00 

0360 Wplywy z podatku od spadk6w i darowizn 4317,00 

0500 
Wptywy z podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych 

60413,00 

75618 
Wptywy z innych oplat stanowi,!cych dochody 
jednostek samorz,!du terytorialnego na 
podstawie ustaw 

98 837,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na fmansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

0410 Wptywy z oplaty skarbowej 20828,00 

0480 
Wptywy z oplat za zezwolenia na sprzedai 
napoj6w alkoholowych 

60375,00 

0490 
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorz'!du terytorialnego na 
podstawie odr~bnych ustaw 

17634.0J 

75621 
Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d 
budietu panstwa 

1 884599,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wplywy z podatku dochodowego od os6b 
fizycznych 

1 871 696,00 

0020 
Wptywy z podatku dochodowego od os6b 
prawnych 

12903,00 

758 R6ine rozliczenia 7569698,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Cz~sc oswiatowa subwencJi og61neJ dla 
jednostek samorz'!du terytorialnego 

4325690,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budietu paristwa 4325690,CO 

75807 Cz~sc wyr6wnawcza subwencji og61nej dla gmin 3103681,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budietu pans twa 3103681,00 

, 

Strona 3 z 6 



C 

75814 R6zne rozliczenia finansowe 56183,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wptywy z pozostalych odselek 56183,OCl 

75831 Cz~se r6wnowazqca subwencji og6inej dla gmin 84144,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje og61ne z budtetu panstwa 84 144,00 

801 Oswiata i wychowanie 287650,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem Srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 I 3 

80101 Szkoly podstawowe 209900,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 j 3 

Wptywy z najmu i dzieriawy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Panstwa. jednostek 

0750 samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek 5 000,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0830 Wptywy z uslug 49500,00 

0970 Wptywy z r6znych dochod6w 155400,00 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 77750,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z O,OC
udzialem Srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 213 

Wptywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w 
0670 jednostkach realizujqcych zadania z zakresu 77 750,00 

wychowania przedszkolnego 

852 Pomoc spoleczna 2422800.00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0.00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu , 85212 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 2199 000,00
emery1alne i rentowe z ubezpieczenia 
spolecznego 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0980 
Wptywy z tytulu zwrot6w wyplaconych 

20000,00swiadczen z funduszu alimenlacyjnego 

Dotacje celowe otrzymane z budietu paristwa 

2010 
na realizacj~ zadan biezqcych z zakresu 

2179 000,00administracji rzqdowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne aplacane 
za osoby pobierajqce niekt6re 5wiadczenia z 

85213 pomocy spo/ecznej, niekt6re swiadczenia 14 000,00 
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w 
zaj~ciach w centrum integracji spolecznej. 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansawanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mawa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 6 




" 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 

2010 na realizacjfl zadan biez~cych z zakresu 
6400,00adminislracji rz~dowej oraz innych zadan 

zleconych gminie (zwi~zkom gmin) ustawami 

Dolacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
2030 na realizacjfl wlasnych zadari biezqcych gmin 7600,00 

(zwi~zk6w gmin) 

85214 Zasilki i pomoe w naturze oraz skladki na 
13900,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytulu dotaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanyeh z 

O,OC
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkl2 i 3 

Dotacje celowe olrzymane z budzetu pans twa 
2030 na realizaej~ wlasnych zadari biezqcych gmin 13900,00 

(zwil!\zk6w gmin) 

85216 Zasilki slale 56000,00 

w tym z Iytulu dotaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaej~ zadari finansowanyeh z O,CO
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dolacja eelowe otrzymane z budzetu panstwa 
2030 na realizaejfl wlasnyeh zadari biez'lcyeh gmin 56000,00 

(zwil!\zk6w gmin) 

85219 Osrodki pomoey spoleeznej 81 700,00 

w tym z tytulu dolaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaej~ zadari finansowanyeh z 0,00
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 us!. 
1 Pkt 2 i 3 

Dotaeje eelowe otrzymane z budzetu panstwa 
2030 na realizacj~ wlasnych zadari biezqeyeh gmin 81 700,00 

(zwil!\zkow gmin) 

85228 
Uslugi opiekuncza i speejalistyczne uslugi 

8200,00
opiekur'lcze 

w tym z tytulu dotaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaej~ zadari finansowanych z 

O,CO
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje eelowe otrzymane z budzetu panslwa 

2010 na realizaej~ zadan biezl!\cych z zakresu 8200,00
administracji rZl!\dowej oraz innych zadan 
zleconych gminia (zwiqzkom gmin) ustawami 

85295 Pozostala dzialalnosc 50000,CO 

w tym z tytulu dolacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaejf\! zadari finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkl2 i 3 

Dolaeje celowe otrzymane z budzetu panstwa 
2030 na realizaej~ wlasnyeh zadari biezqcyeh gmin 50000,00 

(zwil!\zk6w gmin) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 287354,00 

w tym z tytulu dotaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaej~ zadari finansowanyeh z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6ryen mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90002 IGospodarka odpadami 263730,00 

w tym z Iytulu dolaeji i srodk6w na flnansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanyeh z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wptywy z innyeh lokalnych oplat pobieranyeh 
0490 przez jednostki samorzl!\du terytorialnego na 263730,CO 

podstawie odrf\!bnyeh ustaw 

90095 Pozostala dzialalnosc 23624,00 

w Iym z tytulu dolaeji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizaejf\! zadari finaf1sowanyeh z O,CO
udzialem srodk6w, 0 kl6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 5 z 6 




I I 0970 Wptywy z r6znych dochod6w 23624,00 

biez",ce razem: 15019000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzia/em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

Og6fem: 15019000,00 

w tym z tytutu dotacji 
I srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacJq udal'! finansowanych z udzialem 
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZt\CY 

%1~~~~Iwoii(tt;ib'itka 

Strona 6 z 6 



,. f' 
WYDATKI BUDZETU - zalitcznik nr 2 do Uchwaly nr XIV/63/15 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 21 grudnia 2015r. 

Zt_ 

ztego. zlego: 

z tego: wydatki na wtvm' 

0.... Romziat § Nazwa Plan 
programy Ma program)' zakupi~e 

_atlli finansowane 1 Wvdatki finansowaoe 1. akcjt i ud.tiat6w 
biet4ce wydalili wydatki twi"zane dotacje na ~adczenia na 

udria6em 
wyplaty z tyt... rnaj,,-kowe 

inwestyqe i 
udziaiem oraz -wnleslen.,

,iednostett wynagrodzenia i 
1 realizaq" id'I z.adllmla biet~ rzecz os6b 1todk6w,o po!"\!Clefli ~.dIugu ZaAuPJ wtdadawdo

bullet_en, atadkJ Old nich flzyc.znych~ gwaranqi -yc,jne Wdko..., 0 
naticzlne statutowyd1 kt6I)od\-" kt6<ych_w sp6IeIt­

zadan: ",5"',1 pkI art, 5 ust, 1 pkI 2 handl_, 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rohctwo i towIectwo 311 5«,00 675«,00 56 544,00 0,00 56 544,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250000,00 0,00 0,00 

01006 Mefioraqe wodne 11000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacja celowa z budietu na finansowanie lub 

0,00 i2e30 
dofinanSQ¥lame zadan zleconvch do reaJi13cji 

11000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pozostafym jednostltom nte" zaliaanym do sektor3 
finansow pubticznych 

. 

01010 lntrastruklura wodoci<1Qowa i sanitacyjna wsi 270 000,00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

421O Zakup materiM6w i wyposai:~a 20000,00 20 000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestyeyjne jednostek budtetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

01030 IzbJ_e 13123,00 13123,00 13123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpiaty gmin na ttecz izb tOIntCZyctI w wysoko~ 

13123,00 13 t23,oo 13123,00 0,00 13123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002% uzysOanyen wpIyW\\w z podat•• ""nego 

01095 Pozostata dziatalnosc 23421,00 23 421.00 23421.00 0,00 23421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malenaf6w i wyposatf:nia 34&2,00 34&2,00 3 <402,00 0,00 3462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zalwp ustug pozostafydl. 19639,00 19639,00 19639,00 0,00 19639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROlne optaly \ sldadki 300,00 300,00 300.00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 optaty na rzecz budi.etu panSIWa 20,00 20.00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Tr<ln;.port I t<jcznosc 670 120,00 \'0120,00 160120.00 0,00 160120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490000,00 490000.00 0,00 0,00 

60014 Drogl pubhCLne powlatowe 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
0pIa1y na rzecz budi.etaw jednostek samofZ<!du 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00tet)'torialnego 

60016 Drogi pub!iczne gminne 670 000,00 180000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490000,00 0,00 0,00 

4210 l,aIwp materiaiOw t wyposatenia 60 000,00 SO 000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.270 lakup u~tug lelTlonlowych 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostafydl 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatkl inwestycyjne jednostek bodietowych 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarb mieszUntowa 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarb gruntami i nieruChomoSctami 'S 000,00 15000,00 15000.00 0,00 1~ 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zalwp UsNg pozoslatydl 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ro,tne oplaty i s,ldadki S 000,00 S 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-­ -

Slrona 1 z 11 




,. e 

Zlego

"._ ZlegQ' 

ztego wyd~n' 
wtym: 

Dllaf ROldz:iaf § Narwa Plan 
progIlImy na programy za/(upj~ 

Wydatki 
wyttatlu Swiadczenlil na 

finansowane z 
wypI;ny l Iyloo 

Wyd"'" inweslyr:je i fioansowane z akcji j udliaKtw 
biel~ce wydatki rwi<tZ30e dotacje na udZtatem maj~O\IIfe udz.atem oraz wniesienie 

Jedflostek wynagrodzenia j 
Zf1!<.Jlilaq<t id'l ladania btez"ce aecz os6b 

SrodkOw'.o 
~eni OOSltuga dtugu zalwpy 

SrOOkOw, Q ~tad6wdQ
budtetowych, skladki od (m;tl fil}'cznych. ywaraflcji inweslycyjne 

nailCune statutowyCh ktOrych mowa w ktarych mowa w 
_PflIWII 

larian; art. 5 ust. 1 pkt all. 5 ust 1 pid 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4590 
Kal'Y j odszkodowaoia wyptacane na f7ecz os.6b 

5000,00 S 000,00 5000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00filycznych 

710 DZlalalnQsc usrugowa 34000,00 3" 000,00 3" 000,00 20000,00 ,. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany l.agospodatowania przestrzenneqo 20000,00 20 000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagfodlPnl3 beLosoiwwe 20000,00 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71012 Zadanl;) lzakresv geode?,. i kartografii .. 000,00 .. 000,00 ~ 000,00 0,00 < 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4:\00 Zakup ushJg polostatyCh 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmenlar2e 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,4210 Za-kup maten<NQw i wyposatenra 5000,00 S 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<30O Zakup u.sfug pozostatych 5000,00 5000,00 SOOO,OO 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administraqa pYbhcz(la 2272 79S,OO 2272795,00 2092575,00 1652 ,(01,02 «0113,98 0,00 180 220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Ufl~ woje¥l'6dzkie 89320,93 89320,93 89011,93 81918.00 1 093,93 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatld osobooNe niezallczo(le do wynagrodlen 309,00 309.00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

'(010 Wynagrodzema osobowe pracownikaw 66 1:\0,00 68 130,00 68130.00 68130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404O DodaUlowe wynagrodzenle roczne 5410,00 S 4 10,00 S 410,00 5 "10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.110 Sldadkl na ubeLpmCZe(lla spoteczne 12576,00 12576,00 12576.00 12576.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 ;?O SHt(h i IV Fundu';) f'far::y 1 2,00 1 flO/,OO 1 SO/,OO 1 802.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r--. 

....0 Odptsy na lak,adowy flJndlJSZ swiadcz.en 
1093,93 1 093,93 1093.93 0,00 1093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00soqalny(;h 

15022 Ha;Jy g(tun (ml!:!s11 m,a;.t na prawach pOwIalu} 168313,00 \68313,00 18313,00 0,00 18313,00 0,00 150000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Reine wydaUu na rzecz OsoD fizycznych .50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421O Zakup matenMOw i wyposazenia 13131,00 13131,00 13131,00 0.00 13131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43JO Zall.up usrug pOLOslafyCh 5182,00 51,'j2.00 5 182,00 0,00 5182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Uf'l~dy gmm (miast i miast na prawach ~atu) 19009"6,07 1 900 9<46,07 1 69<171S,07 1 521260,02 367.55,05 0,00 6231,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wyd;)llI.! oso{)owe ['I,eZahGl_On~~ do wynagH>dzen 6231,00 6231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

..010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1 U4 '06.00 1 14. 108.00 1 144106.00 1 lH 108,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40.0 OodalkoW{' .vynagrodzenic roclne 86914,00 86974,00 8691.(.00 56 974,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia 3QeflcYino-~zyjne 57 000,00 57000,00 57000,00 Sf 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubez~eczenla ~czne 19S 700,02 195700,02 195700,02 195700.02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.'20 Sktadki na Fundusl Prac'l 23040.00 2t:l 040,00 28040,oa 28040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 140 
Wptaly na Panslwowy FuruivSl RehabditaCjI Osoo 

2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Niepefnosprawnych 

- --, --~ -­ --­ ..........._­ --­ ..........._­ ..-~ --_ ..........._­ --­ -~ -­ ---

Strona 2 z 11 




f' fit 

Ztego 

2"",,. I. tego: 

ttegO: wydot'" no wtym: 

Plan -­ na programy zakiJpiobj~ 
Oziaf R()l.d.tiat § Nazwa Wydat'" fil'lans-owane 1. Wydatkl finansowanez akqi ; udzi.ak'M 

bie'.,e wyd.tkl \JIf'yCt8tkj~ane dotacje na Madczenia na ....­ _tyzlytulu maji{lkowe 
iowes(ycje i 

udzlalem oru~ 
jednostek wynagrodzenia i 

l reallz:aq~ ich zadania bie~ce 
rzec.z 6S6b 

~kow.o 
~efli obstuga dlugu zakupy 

~kOw,o 

_00 
budzetowyd>, skladkl nd ndt fizycznyd't; gwaraoqi inwestycyjne 

nalic.:t.ane statutowych ktOrydl mowa w tt6fych mowa w spOIek prawa 
zadati; art S ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 haodlowego. 

.2 i 3 il, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

~170 WynagfUdzenia bezosobowe 15438,00 15438,00 15438,00 15 ~36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

4210 Zakop matenal6w j wyposaienia 112730,00 112730,00 112730,00 0,00 112730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,OOJ 

426O ZilkopenergU 22237,00 22237,00 22 237,00 0,00 22237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

4270 Zakup usfug remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4zao Zak.up uslug tdrowotnydl 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usfug pozostatyc:h 121 540,00 121540,00 121 540,00 0,00 121540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 OjU1y l tyiufu zakupt,r uslug telekomunillacyjnych 15355,00 15355,00 15355,00 0,00 15355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 

.... 10 Podroze shJzOOwe krajowe 13 101.00 13 701,00 13 701,00 0,00 13 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

...30 R6.Zne opIaty j sk~ IS 914,00 15914,00 15914,00 0,00 15914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

....0 
Odpisy rta zaktadowy fundusz Swiadc.zen 24978,05 2< 978,05 24978,05 0,00 24978,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
soqalnydl 

4700 
S_pnICOWnitulw niebl!d'lCY'h __ 

1ft Il00,00 18000,00 18Il00,00 0,00 lUOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kO_ ...:tt>y eywitnej 

75075 Prornocja jednostek samoa~ute~ 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 50 91<4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Za~ materiaJQw i wypos.azenia 12134,00 12834,00 12834,00 0,00 12834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zal<up u""ll P020sta/ych 36 0110,00 36080,00 380110,00 0,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 POlQstafa d!;lalalnosc 63301,00 83301,00 39621,00 37223,00 2398,00 0,00 23680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 ROlf1€' wydalkl na fzee; oSDb fLryanych 23680,00 2368Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2358.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzema osobowe pracownikOw 30 348,00 JO 346,00 30 346,00 30 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skfaoki na ubezpieClenia Spoft~r::zne 5998,00 5998.00 S9S8,OO S 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sk.tadkt na Fundusz. Praey 877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421O Zakup matel'iafOw i wyposatenia 1398,00 139ft,00 1 398,00 0,00 1398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowolnycn 1000,00 • 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urz~dy oac.zeinydl organOw wtadzy panstwowej, 

1065,00 1065,00 1 065,00 1065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kontroli i ochrony prawa om $4dawnidwa 

7!llOl 
Urzl:dy naczelnyCh ofl;,lanow wtadlY n;:uht.....owCj. 

1 D6S,OO 1065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kOn\fOh i QchrQI'lY ptawa 

4110 $kl:adki na ubezpieczenia spoIec;tne '30,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladlq na F undusz: Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagmdzenia bezosobowe 910,00 910.00 910.00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

754 
Bezpiec.zet\stwo publiczoe i ochrona 

503445,00 282195,00 271630.00 155799,00 115831,00 0,00 10565,00 0,00 0,00 0,00 221 250,00 221 250,00 0,00 0,00paeawpolarowa 

75404 Komeody woJewOdzkie PoIiqi 21250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 

'--­

Strona3z 11 




,.
~ 

zteg. 
z tego: z teQ<l: 

ltegO. wydatkina wtym: 

Dna' Ro~dzuJ!t § Nazwa Plan 
program.,. n .. prorgramy .takupio~cie 

Wydatki 
wydatl<l ~adczenia na finanSOW'8fle l 

wypIaIy l tytulJ 
Wydatki inwestyqe i finansowane z akq, i tJdZlalOw 

"""­ wydatki zwiUJioe dotaeje na udliatem majolltkowe udziatem 0f"8.Z wniesienie 
jednost.. wynagrodzenla i 

z realilacj<t ich zadania biei"ce fl:eczos6b 
~rodk6w. (I 

~eOi ()b5Iuga~u zakupy 
wldad4wdo

budietowyctl, sktadki od nn:;h fayC2nyc.h; gwaraocji inwestycyjne ~k6w.o 
naliczane Slatutowych kt6rych rrtOWa w ktOryeh mows w sp6lek pt;I'WJiI 

zadai!; art. S ust. 1 p4d art. S ust. 1 pkt 2 handlowe'go. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wpalty jednostek na panstwowy fundtisz celowy na 
8170 finansowl'tJUe lub dofinansowanie zadan 21250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21250,00 21250,00 0,00 0,00 

inwestycyjnydl 

75<'2 Odlotntcze stf3te pol::Jme l07995,OO 101995.00 97995,00 27507,00 70 488,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 

1030 R6i:ne wydatki na tZect osOb ftzyc:wyd"t 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ubezpieczerna spoteczne .. 107.00 .. 107,00 4107,00 4107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"170 Wynagrodzenia bl!:zosoOOwe 23400,00 23400,00 23400,00 23400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiaMw I wyposaieoia 38223,00 38223,00 38223,00 0,00 38223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Lakup energ1i 3368,00 3368,00 3368,00 0,00 3368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zalu.,., u~ zdrowotnyctt 1 SOO,OO 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug poz.ostatych 19197,00 19197,00 19197,00 0,00 19197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""0 Podl'6ze skltbowe knljowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rotne o!*ty i $lII.fadkl 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8050 Wydatki il\Westycyjne jednostek budtetOW'yctt 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 

75416 Strat gmtnna (miejska) 173 200,00 173200,00 172635,00 128292,00 44343,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydalkl osobowe niezaliczone do v.rynagroozen 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 99109,00 99 7011,00 997011,00 997011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wyniiiqroc1zeflle rQClne 1600,00 7800.00 7600,00 71300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4110 Skladki na Ubel'('Iieczenl3 spoteczne 18000,00 18000,00 18 000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadkl na F unduSl Pracy 2580,00 2580,00 2580,00 2580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

4170. Wynagroozenia bezosobowe 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4210. Zakup materiatOw i \Y'fposaienia. 22043,21 22043.21 22043,21 0,00 220-43,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup t"nt'rgii 2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ustug zdrO'll\lOtnyCl'l 100,00 100,00 100,00 0,00 '00,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Ziii~Up usk.!>;; polostalyCh 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 '0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opf6ty z tytufu zakupu uSiug telekomumkacyjnych 2801,00 2601,00 2801,00 0,00 2801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44tO podrOle slu;bowe krajowe 1095,00 1 095,00 1095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rome o!*ty t skfad~l , 367,00 1 367,00 1367,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4-440 
Odpisy na zaktadowy runoos.z. $wiadc;zen 

J 281,79 3281.79 3281,79 0,00 3281,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Socjalnych 

4700 
Szkotenia (YacownikOow niebf;di1cych cztonkami , 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00kol'pUSU shltbV cywilnej 
-­ -­ ~ ........­ .... -. ---­ .... -~ -­ - - -

Strona4z11 



e f' 

z,_ 

Z lego' ztego: 

z tego~ wydatki ns wtym: 

DZIa+ ROl:dziat § Narwa Plan 
programy "8 programy zakupio~ 

Wydatki finaflsowane l Wytiatki fin_, uqi i udziai6W' 
bteZ~ce wydatki wydatki z:wi~ane ootaqe na ~eni.n. 

udLiafem 
_ztyt.... rnaj;p.owe inwes:lycie i -'" 0fIlZ wniesienie 

IOOMstell; wynagrodzenia j 
1 reaJil!:lq~ ich ladanla biez~ce fZee.l os.Ob 

srodkOw,o 
pof~j obstuga dlugu z:aku~ 

wlda~6wdO 
oodzetowych. skladki od niGh flzycznyeh; inwestycyjne Srodk6wrt.o 

nalic~ane 
statulowych kt6rych mowa w gw....""l' 

ktOrych mowa w sp6tek prawa 
Haafi.; arl. 5 "st. 1 pi« art. 50 uSl. 1 pkt 2 handiowegD. 

2' i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

15421 Zarz,.:lz.an~e ~ryl'ysowe 1 000,00 1000,00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4JOO Zakup uSftJg POl:ostatych 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 ROlne I'Ollic.zenia 150 000,00 150000,00 'SO 000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Reze¥Wy ogo!ne j ce!owe 1 SO 000,00 150000,00 150 000,00 0,00 150000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 150000,00 lSO 000,00 150 000,00 0,00 ISO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 OSWIata ! wyChowanle '59741"(2,00 6914 172.00 6e46914,$0 5357330,07 , 289584,73 0,00 327257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010' Szkoly podslawowe .. 278 275,00 • 276 215,00 4079264,00 3394 590,30 684 673.10 0,00 199011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3G20 Wydatkl osoOOwe niezahczone do wynagrodLen 197095,00 197095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uCZntOw 1916,00 1916.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzema osObowe pracownlk6w 2549710,00 2549710,00 2549710,00 2549710,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatll;(M1I6 wynagrodzerne roc.zJle 220 625,00 220 625,00 220 625,00 220625.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 $kiadki na ubelpfeczenia spok!czne 528593,90 528593,90 528593,90 528593,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sldadlo na FunduSZ Praey 75915,40 1S 915.<40 75915,40 15915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrOOzema beLOSt)bI'l¥t-e 19746,00 19146.00 19746.00 197-«>,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenafQw i wyposa.i:ema 267441,00 2<37447,00 267447,00 0,00 267447.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4UO Zakup 510111<:0..... zywnMci 49 SOO,OO 49 ~OO.OO 49500,00 000 49500.00 a,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup srookow dydaktycznych I kS'~lek 19996,00 19998,00 19998,00 0,00 19998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup ef'lerqii 83441,00 8344',00 83441,00 0,00 83441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup u~lug ldluwQ!nydl " 595.00 459'),00 4 595,00 0,00 4595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zailup u$fUg f)Ol.ostatych 40309,00 40309,00 40309,00 0,00 40309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplaty l. tyturu zakupo usiug tereko(llllnikacYJnych 12 559,00 12559,00 12559,00 0,00 12559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-­

4410 Podr6ie stutbowe krajowe 3781,00 3781,00 3181,00 0,00 3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rottte Optaly I sldadkl 7902,00 7902,00 1902,00 0,00 7902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-­

4440 
Odpisy na zaif;tadowy tul'ldusz swiadczen 

188013,10 188013,70 , .. 013,70 0,00 188013.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnydl 

4700 
$zkolenia pracownikOw' nie~"cych czlOnkami 7 128,00 712800 7128,00 0,00 7128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu stuZby Cywl!f1!!j 

80103 Oddzialy Pfleciszkome w szkotach podstawowych 421 988,00 421988,00 19S 011,00 314651,63 20159.37 0,00 26 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydalki osobOwe niel.aliCZOtle do wynagrodl.en 2697],00 26 917.00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagroo.ccoia osobowe pracowmkow 260944,00 280944,00 280944.00 280944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatk.owe wynagrodzenle rOClne 28180,00 28180,00 28 180,00 28160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 11 




,. e 
-

Ztego i 

Z lego; Z_: i 

Zlego: wydatl« na wtY'fTl: 

DZIM Nal.wa Plan 
programy nap«logramy z.KUp.obt~ 

Rozdl.ial § Wydattf finansowane z ~atki tinansowane l akeji l udziaiOw 
btez"ce wydatki wydatkl~aoe dota~na 

t.wIadczenia na 
udJ'l*m 

wyp/atyzl'jl.... maJ~tkowe 
il"Wl!leStyqel 

l.idlialem oraz MVesienie 
jednoSlek wynagrodzcOia i 

l. realiz<1cja icn ladant3 blez~ce 
rzecr osOb 

srodk6w" 0 
po~eni obsiuga dfugu zakupy 

~k6w.o "'''_'0 Ibudze1owych, sktadki Od men fizycznych. gwaranqi mwestycyjne 
flaiJGl.arw 

$Iatulowyd'l kl6rych mowa w ktOfych mowa w spOIek ",..... 
Ladan, arL S ust, 1 pkt art. 5 ust. 1 I*t 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4'10 Sktadkl n3 uf>ezpteezenia $pQieane 57513.63 51513.63 57513.63 57513.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skl,1dk,1 na f undllSz PlaGY 6214,00 8214,00 62'4.00 82104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

4440 
Od~sy na za..fadowy fuOOu$z sWf8dcz:t-n 20 1~9,J7 20 159,37 20159,37 0,00 20 1$9,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00soqalnydl 

60104 przedszi<.ola 23613,00 23813,00 23813,00 0,00 23613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZakUp ustug przez jednO!>lki samofl",du 

'330 !el)1orialnego oct moyen ,ednoSlek samorz~u 23613,00 23813,00 23813,00 0,00 23813,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialneqo 

80110 Gimnazja 1660973,00 1660973.00 1511 623.00 1 372 595,00 199223,00 0,00 89150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30.0 Wydatkl Osobowe n!ezaliczooe do wynagfodzen 87150,00 87750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32<40 Slypend:ia dla uc.zni6w 1 '00,00 1400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 '00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.010 Wyoagrodzt.'Oia osobowe pracowruk6w 103• .409.00 103. "09.00 103.409,00 1034 <409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.Q.40 Oodatkowe wynagrOOzenie fOC'.Zne 8. 980,00 89980,00 09980,00 .9980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.110 Sldad" na ube7ptIX:.Zerua spo4ec.zne 21 ••"3.00 214 ".3,00 21<4 «.3,00 214 ••3.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sldadki na Fundosz Prscy 30563,00 30563,00 30 563,00 30563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodlenia belosobowe 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zal<..up mateMIOw j wyposarenia 17 000,00 n 000,00 77 000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Znllun smr1itnW<1ydaktycznych! h.s!:llek 6700.00 6100,00 6100,00 0,00 6100.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.260 lakup energii .0000,00 .0000,00 '0000,00 0,00 .0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 7al<..up uslug l(iwW<ltnych 3 000.00 .3 000,00 3000,00 0,00 3000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZJk,up u::dug pol.o~{atycn 7 500,00 1500,00 7500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Optaty z tytulu za.,upu usrug telekomunikacyjnycn • 500,00 • 500,00 • 500,00 0,00 • 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-.,.10 PodrOi:e Siutbawe kraj~ 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.4,BO R6i.ne oplaty i sktadki 2100,00 2100,00 2 100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4~"0 
Odpisy na zakladowy fundusz. 5iMadczen 

54 ~?a,OO s.. 476,00 S. '28,00 0,00 S.4 428.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
~oqajnych 

.700 
Szkolenia pracownikaw nie~~cych uklnkami 2500,00 2500,00 2 SOO,OO 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu s'utby cyMlnej 

80113 Dowuif!fl!e uf'..l(1iOw do sLkOf 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zl1:kup uSiug J,)OlOstafych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

&OU6 Doks:clalCanie i doskonaleni.e nauClyclell 2'9063,00 29063,00 18181,00 0,00 18181,00 0,00 10816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 WyO.ttkl osobowe nlezailClOf'le do wynagIodzen 10876,00 10676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Poor6ie sklZOOwe UIJOwe 50 870,00 5870,00 5870,00 0,00 5810.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- . -­ --­ -

Strona6z 11 




e" --

Ztego 
~-

l tego" ztego: 

z lego~ wydatki na wtym: 

Plan 
program" nil p<Og<amy z:akupi()~ 

Oval ROldziat § Nazw. Wydatki tinansowane z Wwd.... _no, akcfi i udziaolOw 
biez~ce wydCltki wydatli lWi'lZane dotaqe na Swiadetenia na 

udziaiem wyptatyztytulu mai~kowe 
inwestyqel 

udziaiem oraz wnieSoien)e 
jednostek wynagrodZCf'1f3 i 

1 reari7acj<t Ich zadania biCi<lce 
(tea osab 

Srodkow,o 
po~Clen i obsluga dlugu zaktlP,f 

SrodkOw'.o ,",,_do 
budlClowyCh, sktadkl ad mCh fll~nych; gwarancjl Inwestycy,ne 

oAlicl..!f1C 
Sfalulowych kl6rych mowa w Idorych mows w spOtek Pfswa 

zadan, art. 5ust. 1 pkt ott, 5 ...., 1 pk1 2 nan.mOW'ego. 

2D i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
$zkoleru3 pr3CQlWfUk6w nie~~cych ('..lionkaml 

12317,00 12317,00 12317,00 0,00 12317.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kOrpusu sfuzby cywtlnej 

60140 SlotOwk,l Slkoll'le I pr.tedsz.krnne 152290,00 152290,00 152 290,00 72352, ,. 79937,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagroolen~3 osobowe pracownikbw 55845,00 556<5,00 558-15,00 558-15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.0.0 OodatkO'We wynagrodzenle roczne ,( 630,00 .. 630,00 4630,00 • 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkladJ.1 na ubezp.ec.zenia spoiec.r.ne 10395,64 10395.64 10395,6-4 10395,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 $kiadkt na Funduu Pracy t 481,SO 1 <461,50 14.',50 1 "81,50 0,00 MO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.220 lakup SrookOw .l)'WOoSc. 77 750,00 n 75<),00 77 150.00 0.00 77 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44<40 
OdpiSY na rakladowy funduSl swiadClen 

2187,86 2181,86 2187,86 0,00 2187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00socjaInydl 

RealiZacja ladsn wymagajOlcych stosowania 
$peCjalnL'1 o~anil.aqi naoki i metod pracy d's 

80149 dz~ w fKzedszkof~, oddriata<m przedszkolnych 32588.60 32566,60 32588,60 23337,32 9 251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w Slkolach podstawowydt i innycn tOf'nut.ctl 
~ia przedSlkofnego 

",OW Wynagrodz:enis osobowe pnlCOWtlikew 19520,95 19520,95 19520,95 19 S2Q,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.no $ktadki ns ubez.pieczenia spoieczne 3338,06 3338,08 3338.06 3338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<11120 Sktadki I'Ia F uoouSl Pracy 418.29 <1178,29 <478,29 478,2'9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matena;ow I wyposs1:enia 7251,28 7251.26 7251,28 0,00 7251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4:'40 Z.lk,.op ii(()(U6wdyd;ll<:tyr.lny~h I k<;i,qlP.k 2 000 00 2000.00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realilacja .ladan wymagaj",cyt'.h $1osowania 
speqalnei 0f1JanI13cji nauk) i metod pracy dla 

flO150 
dFiecl1 mkldzletyw Slkotarll pOOstawowyCh. 

'588G940 158869AO 1516:>6,20 119603.86 38022,52 000 1 243,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
gin111aljdCn, licl'.ach ug(JIIlO1\SLfdic;\r:ych, tlce.,ch 
profilowanych i szkotal"ll lawodowych oral 
szkQiath art'{s.tyclnyc11 

3020 Wyd3tki o!)obowe oiezaliczone do wynagrodz:en 1 243,20 1 243,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2.3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 99969,25 99 969,25 99 969,25 99969.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sidadki 1'13 ubezpteczenia spo+ec.zne 17 18•.7l 17 18.,71 17 18<4,71 17 18-1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadki na FunduSl Pracy 24"9.72 2 "<49,72 2 ••9,72 244,,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.210 lakup matenatQw i W)1)Owenla 20 222,52 20 222,52 20222,52 0,00 20222,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"2"0 Zakup srodk6w dydaklycznyCh i t;,si"i:ek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-­

4300 Zakup u$tug pozOS1atyctl 12800,00 12800,00 12600,00 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 POlostala dliala!no5C 16317JlO 16312,00 16312,00 0,00 i6312,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.(210 Zakup milltena+Qw i wypos3renia 9753.00 9753,00 9753,00 0.00 9753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zak.up IJsfug poloSlatym 39<113J)O 39.3,00 3943,00 0,00 39<113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"410 Podroie stuz{)owe krajowe 2(;16,00 26'6,00 2616.00 0,00 2616,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
Strona 7 z 11 




e ft 

ZI. 

r..tego: I tegO: 

.ttego' wydatki na wtym: 

Plan 
prog;ramy naprogramy zaIwp'",*"",

Dziat Rozd;iaf § Nazwa Wydatki 
_z 

Wydatki finansowane z at,qi i udria40w 
biet<'i\C:e wydatki wydatki M4l11ne dOlaqe os 

Wai:k:,zenia N udziatem wypIaty 1 IY'.... maj"ttkowe 
inwestycje i 

udlla~m 0f'U. wniesienie 

I~"'" 
wynagl'Udi£et\ia i 

l realiza~ ich zadania btez<tce rzeCl os6b $rodkew,o por~Clen i obsftJga dfugu zakupy 
$rQdk6w,o wktad6w'do 

budtetowydl, sldadki ad nidi filyctnych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych ktOrydl mowa w ktorych mows w sp6lek prawa 
zadan; .rt. S USI. 1 pi<! oft. S ust. 1 ok! 2 hardowego. 

2 i 3 ,3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Qoorona ldrowia 60 375,00 60 375,00 60 375.00 28309,00 32066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalaanie n.ll1tomanii 1865.00 1835,00 i 685.00 0,00 18&5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.210 Za~up materiaf6w f wypos.atenia 1 385,00 1 385,00 1385,00 0,00 1385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<>00 Za"lIP ustug pozostatyd'l 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8515<4 Pn:eciwdziatanie aItohotizmowi 58 <90.00 58490,00 5& <90,00 28309,00 30 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skiadki na ubel.ptecz:eoia spoIec.tne 352•.00 352<,00 3524,00 352.,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadki ns Fun(luSl. Ptacy 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"170 Wynagf'tJdl.enia bez.OsobOwre 24582,00 24582,00 24582,00 24582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zaup materiatOw t wyposatenia 22 2113,00 22283,00 222113,00 0,00 22 2113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<300 ZaI;up u!Oug po.tostalydl 7392,00 7392,00 7392,00 0,00 7392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<700 
Szk~ pracownikOw ~ cttonkami 506,00 506,00 5OG,OO 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l<0I'pU$U '*'lby cywiklej 

852 Pornoc spoiecZna 28'3634,00 28<363<,00 535282,00 426 432,00 '08 850,00 0,00 2308352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85_ ROdztny zastepocze 10 '29,00 10 1211,00 101211,00 0,00 10129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lakup uslug prrez jedoOSlki sa~ 
.4330 terytorialnego tid innych jednoste~ samorz:~u 10129,00 10 '29,00 10 129,00 0,00 10 129,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tery1ori<1lnego 

85205 
Zad<lnia w zakres,e przeciwdziamnia pl"Zemocy w 5412,00 5.:112.00 5412,00 0,00 5412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
rodlvHI! 

4210 Zakup matenatOw i wyposnenia 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 7:'l~i1p uSfog po}'oslafych I 054.00 1 054,00 j 054,00 0.00 , 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.700 
S7ku!enia pracownikow nieblid<.\cych czfQnj.;aml 

2108,00 2108,00 2108,00 0,00 2108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~orposu s.lutby cywilnej 

85_ Wspieranie rodziny 7328,00 7328,00 7328,00 6209,00 1119,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ullezpiec.rcnia sporecme 931,00 931.00 931,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SJi;tadki os FUndUSl Pracy 126,00 126,00 126,00 1211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W'jliaYlodlema bClosobo.....e 5146,00 5146,00 S 146.00 51<48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 lakup malerialOw i wyposatenia 610.00 610,00 .'0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownib;w nie~"cych c.ztonkami 

509.00 5.09,00 509,00 0,00 509.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kOlPUSU o.tuiby cyw'llnej 

SwiadCtenia rodzlnne. ~czenia z (unduszu 
85212 alimenlacyjnego ora.>: skladki na ubelpieaenia 2 179000,00 2179000.00 103700.00 93706,00 9994,00 0,00 2015 lQO,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ernetYlalne f rentowe 1 ubezpiec.l;orda ~negD 

3021) Wydat~i osobowe niezaitClooe do wynagrodzen 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3"0 SwiadClenia spo+eC,tne 2075 000,00 2 075 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , - ~ 
L _ , 

Strona 8 z 11 




f' f' 

Ztogo , 

Zlego· Z I<!ogo: 
~ 

ltegO: wydatIU na wt~: 

Nazwa Pl,n 
_"",y not proQramy zatwp i obj.,de 

OZt<M Rozdzial § Wydatki finansowane I Wydatki inwestyqe i flnansowanez: akqt i udZiatOw 
biei.~ee - wydatki l'Wi~aoe dotacje na 

_adczenia na 
udzi..,.., wypiaty z tyl.... maj.kowe udzlalem oraz wniesienie 

jed'-" wynagmdz«tia i 
z realiuej", K:h zadania biet,,~ !"leel os6b 

irodkOw.o 
por~eni Obsluga dtugu zakopy 

$.rodk6w.o ...._do Jbudze1owych. skladki ad nicO tizycznyeh; gwarancji inwestycyjne 
nalic.:zane statutowych 1d6rych mows w klorych mowa w sp6tek prawa 

zadan, .... 51151.1 pkI .... 5ust.l pkl2 -213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe prncownik6w 3Z 130,00 32 130,00 32130,00 32130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4"'0 Oodatitowe wynagrndzenie roczne 2205,00 2295,00 2295,00 2295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 $ldadki naube~enia~ 58 431.00 58 437,00 58431,00 58 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadk.i na FlK'Idusz Pt.ICy 8«,00 8<4.00 8«,00 344.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zi\kIJP materiatOw i wyposaZenia 3000,07 3000,07 3000,07 0,00 3000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdtowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZakllP usOug pozO$lalyd> 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Pedroza siuibowe k.rBjowe 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tneOjliaIyi_ 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U40 
Odpisy na uktadowy tuMuSL ~adczel't 

1093.93 1 093,93 1093,93 0,00 1093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socj...ya. 

4700 
Szi<oIeni. ~6w~1ICYCh czlonkami 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korousu .....y cywitnoj 

SWadki na ubezpieClenie zdrDwotne opmcane za 
oooby pobieraji\oe niell:16<e Iowiadczeni' z _ 

85213 spoIeczne:i, nietd6te trMadczenia rodzione O(U 1:8 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ucz~ce w zajoItci8oh w centrum 
integraqi s.pokx:zM'j. 

.130 Sidadki Aa ubelpieczenie zdrowotne 15500.00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
ZasiIQ i pomoc: w oaturze Ontl sldMki n.. 

55680.00 S568O,00 O,GO 0,00 0,00 0,00 5568C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpfe-c~el,j31"rnef)1alfH! i refltowe 

3110 SwiadC7.enia spoteczne 551180,00 55680.00 0,00 0,00 0,00 0.00 55680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 DQoalki mll~~:zkaniQwe 17540,00 17 $40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoteczne 17 !>«l,oo 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Za~st* 11000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3110 Swiadclenia spofeczne 71000,00 71 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 O!.rodkJ pomocy tpoIeeznej 3M 415.00 354 415,00 349146,00 282750,00 66396,00 0,00 521l9,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3070 Wydmki oSObOwe nMel'aliczone do wynagrod7en 5269,00 5269.00 0.00 0,00 0.00 0,00 5269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

40,0 Wynagrudl'enia osobowe pracownik6w 209060,00 209 060,00 209 060.00 2Qg 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodlenie rocz.ne 11400,00 17400,00 17 400,00 17400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skttdki na u~'ia.spo6eclne 4237".00 42374.00 42374,00 42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadk,i na Fum:fu5.l Pracy 5748,00 57411,00 5 H8,OO 5748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrod~enia beZO$(lb</we 5168,00 $ 168,00 8168.00 8168,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(210 Zakup malenal6w i wyposaienia 14688,66 14 688,66 14688.66 0,00 14688,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, - - -- ­ - - _ ... _-

Slrona 9z11 



e fit 

Ztego 

.llego' 7lego: 

z 1ego wydaud na wtym: 

Oliaf Rozdl.iaf § Na:twa Ptan prognuny na proQram)/ z:akupio~ 
Wydatki final"l$OWafte z. Wydatki ftnansowane z. akqi i udziaiOw 
biez~ce wydalki wydat-ki lWi!~ane dotac;e na Wadczeniatta udzialem _vz·vtoo maj",tkowe 

inwestyqe i 
udziajem orazwniesienie 

jednoslek wynagfooZenta i rzecz 056b por~c.zen j ObSluga_ zakupy 
sktadki ad niCh 

l (ealizaC;,.. len itadania t>tet..ce SrodkQw,o in¥l'estycy;ne ~k6w.o wktad6wdo 
budzelowyCh. 

nal~ClarH'! 
slalu{owych filycznyd1: 

kl6ryCh mowa w gwara~i 
ktOrydl mowa w spQtek prawa 

zadan; art. 5 ust. 1 pkl art. 5ust:.1 pkl2 hand_. 
2, 1 j 3. 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

'280 lakup uSf09 zdrowolnvch 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 7akup oSiog POlostatyctl 11951,00 11 951,00 11 951,00 0,00 11951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lakup usUJ przel Jednostki samorz<1du 
<4330 terylorialnego od innyCh je<!nostek samorzl:\du 20 510,00 20510,00 20510,00 0,00 20510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytonainego 

'360 Optaty I Iytufu zakupu tJshJg lelekomunikacyjnych 3110,00 3710,00 3710,00 0,00 3710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Pooloze s+tJlbowe k.ralGWe 3979,00 3979,00 J 979,00 0,00 3979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rozne optaty I $kladkl 2226,00 2226,00 222$,00 0,00 2226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4"'40 
Odpisy n3 l.akladowy tuodusz SwladClen 

5006,lo4 5006,34 5006,lo4 0,00 5006,lo4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00soqalnych 

4700 
SzkWenia pracownikOw n~..cym cztonkami 

• 025,00 , 025,00 • 025,00 0,00 , 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korposo SoIuiby cywilnej 

65228 
Uslugi opiet.~eze j s.peqali'StYCZM usjugi 

47630.00 47630,00 « 067,00 43167,00 300,00 0,00 3563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiel(unae I 

3020 Wydatlq o">obowe niezahezone do wyoagrodleil 3563,00 3563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrod2:el1ia osobowe pl'acoNnikOw 22_,00 22_,00 22460,00 22_,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""0 Oodatkowe wynagrodlenie fOoClne 203,00 203,00 2Q3,oo 203,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sidattki na uhezpiecz.ema sprnecrne 6079,00 6079,00 6019,00 6079.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadki na FunduSl Pracy 1125,00 825,00 825,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' ,­ -

4170 Wjf1.10rO<ilenia DelOSOnOWe 14200,00 14200,00 14 200.00 14200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug ldrowotnych 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 POloslaia dZJalalnosc 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

3110 Swiadcl.enia spo4cc.zoe 60000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

900 Gosrodaf\a komuna!na i ocnrona s(Odowiskt! 971 123,00 921 123,00 921 123.00 15525,00 905598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

90002 GospodalU odpadami 263730,00 263 no,oo 263130,00 0,00 263730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

4300 Za~up uSlug pozostatych 263130,00 263730,00 263730,00 0,00 263130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oa),sLClaf1le mlllsl i W$l 73041.00 73 041,00 73 041 ,00 0,00 73041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pOlostafych 73 0<1,00 73041.00 73 Q.41,00 0,00 73041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 UtrLymdnlC Zlc!e'lI W fllt,'lstat11 f gmm:u:;n 67797.00 67191,00 61197.00 1S ~25,OO 52212.00 0,00 0,00 0.00. 0,0.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Stdadki na ubezpieczenia ~czne 2326,00 2326,00 2328,00 2326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1113,00 1113.00 1113.00 1113.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4110 Wyrtagrodzerua bezosobowe 120~,00 12084,00 120',,-00 12054.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiafOw i WYfM)s8zenia 22 212,00 22271,00 22212,00 0,00 22272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~- - .---------------- ­ -~ -~ - - - - .---.~ - L. - ­ -~-- - - , - .-

Strona 10 z '1: 1 




f' ft 


ztego: 

OZt. Rozdzi. Nazwa Plan§ Wydatki 
bietqce wydatkl wyd-~

tedno$lK W')'f\8Igrodzenta I z realizacM idt 
bod.tetowych. sktadki od nich statutawych

naliClane zadan: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

"'00 ZHup uSlug pozostalyCh 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000,00 

90013 Sr.hrnniska dla zwierz4f: 6642,00 6642,00 6642,00 0,00 6642,00 .- Zakup uSlug po%ostalyCh 6642,00 6642,00 6642,00 0,00 6642,00 

90015 Oswtctlenie utic, p{ac6w i dr6g 336 300,00 286 300,00 2116 360,00 0,00 2116 360,00 

'260 Zatup energil 171880,00 171 880,00 171600,00 0,00 171 600,00 

.300 Zakup usNQ pozostafy(b 11".0,00 114480,00 11. '60,00 0,00 1'''60,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek. btldtetowyd1 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 PozostN dziatah"lo$t 223553,00 223 553,00 223553,00 0,00 223553,00 

'210 Zakup material6w i wyposatema 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 110000,00 

.260 ZHupe~4 63553,00 63553,00 63553,00 0,00 63 553,00 

4270 Zakup uSlug remont""""", 040000,00 040000,00 040000,00 0,00 040000,00.- Zakup "Slug POlostalyCh 040000,00 4GOOO,OO 040 000,00 0,00 040000,00 

921 Kultura i odlrona dzJe<izictwa narodowego 108632,00 106632,00 0.00 0,00 0,00 

92116 Biblioleki 103632,00 103632.00 0,00 0,00 0,00 

246(! 
Dotacjll podmiotowa z budi'elu dla samOl"Z4dowej 

103632,00 103632,00 0,00 0,00 0,00lostytucjl \wlIuIy 

9219~ POl9stat.l d;na!alno~ 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotaqa celowa z bOOzetu na linansowanie lub 
282C dotinansowa:nie ladal't z1e<:,onych do reaiizacjl 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

5toWi:tr7YSlJ':~l1iom 

926 Kultura t'iLyc,Hla 97 095,00 91 095,00 92095,00 20046,00 72047,00 

92605 Zadania w zakre.sie kultury fizyCl.nej 91095,00 97 095,00 92095,00 20 0'6,00 72 047,00 

OOtacja eelO!Nlo z budzetu na linansowanie Il,Ib 
2620 dofinansowanie zadan Lleconych do rea1izaqi 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 

stowanyszeniom 

4110 Sldadki na ubezpieczenia spoIeczne 412,00 '12,00 '12,00 0412.00 0,00 

4120 Skladki fla fundus..t Pracy 25.00 25,00 25,00 25,00 0,00 

417D Wynagrodzenia: bezosobowe 19611.00 19611.00 19 611,00 19611,00 0,00 

04210 Zakup materiaf6w i wypoSaie!1l3 50403,00 SO 403 00 50 '03,00 0,00 SO 403.00 

.300 Zakup ushtg pozosta/ych 21062,00 21062,00 21062,00 0,00 21062,00 

4430 Rotne opr.:tty i sktadki 562,00 562,00 562,00 0.00 562,00 

Wyutki ruem: 15 01' 000,00 104 007 750,00 11 056 723,10 7676 'O,.ot 31798104,71 

Zlego 

%Iego: 

wydatld na 
_ramy 

finansowane z 
dotacje ns 

_adc.zema na .... ­ wypmy Zlyt.... 

zadania biezqce 
",,,,,,,os.6O 

_,0 ~et\i 
fizycznych; gwarancjik16rych mowa w 

aft. S ust 1 pk1 
2 i 3 

10 11 12 13 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

106632,00 0,00 0,00 0,00 

103632,00 0,00 0,00 0,00 

103632,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

1204 632,00 212639.(.20 0,00 0,00 

ob:i4uQa dIugu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ztego: . 

wtym: 

na programy zak""l~ 
Wydatlti finansovtane z '*tjll ­

maj4lkDwe I~I 
udZIa4em oraz wrriesienie 

""""'" _do
inwestycyjne trodkOw.o 

kt6tyd\ mows w ~-an. S ust. 1 pld 2 handlowego. 
i 3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

0,00 0,00 0,00 0,00 I 

50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 SO 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 I 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 I 
I 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

000 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 I 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1011 2500.00 1011 2$0,00 0,00 0,00 ! 

PRZEWODNICZl\CY 
Slrona 11 Z 11 

RAD~MINY ...;;:i r 0- 0(;5­
'Wooo US,,"" 



Zatqcznik nr 3 do Uchwaty nr XIV/63/15 Rady Gmty w Wisniewie z dnia 21 grudnia 2015r!' 
Dochody zwiqzane z realizacjq zadari z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych odr~bnymi ustawami na 2016r. 

Oziat 

750 

Rozdziat 

75011 

Paragraf Trese 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu par'lstwa na realizacj~ zadari biez~cych z zakresu administracji rz~dowej oraz innych zadari 

Pozmianie 

46~?5,OO 

~;75'1; .;; 

zleconych gminie (zwi¥kom gmin) ustawami 

:,;~iUrz,dynacz:elnyc,hOrganQW~wta~~"s~J(on~Ii~~i)~Y,P""";OraZ,~~downi~
~"::".'!-_C",-".:,,' __ .~. "".'r' }",,', c'_ "-,,.-:..";., ~,,, '-''''''''':_c''_'''_~,_ ~x.-_ ,'.'~'~»:"":'':-4-;;- ~."'l4,;J!:;,. '~'t~:A~' .. ;' -<..~_ t '.-- ..... , '~,' t5';:,~~·-;.,;!" 

Urz~y naczelnych organ6w wfadzy panstwOWej,kontrOlirochrori}"prawa 

1 065,00 

'C::~i:;~~:~·i,k'~~;.;:f:¥~l;i~q9 
2179 000,00 

'85213 

85228" U~gi <!pi~~czej,~~~.tl~~~kti.~~r.L~~~'~f'~'~,~ 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj~ zadati biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadati 

2010 8200,00
zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami 

Razem: [2240 926,()~ 

PRZEWODNICMCY 
RAf,Y2~'~·
IW?~:dka\' 



It f' 
ZatClcznik nr 4 do Uchwaty nr XIVf63f15 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 21 grudnia 2015r. 
Wydatki zwiqzane z realizacjq zadar'l z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych odr~bnymi ustawami na 2016r. 

Dziaf Rozdzial Paragraf Trese Pozmianie 

1"'750 i; ;··IAdministracja publiczna 

wojeW6dzkie 

IWlln~nrnrl7"'ni~ osobo'Ne pracownik6w 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

2075000,00 

32130,00 

2 

3 

pracownik6w nieb!;)dqcych cz/onkami korpusu sluzby cywilnej 



r~ 

85213 

4130 

Skladki na ubezpieczenie zdrowOTf're oplacane za osoby pobierajqce niektore swiadczenia z pomocy spoiecznej, niekt6re swiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w zaj~ciach w centrum integracji spolecznej. 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 
'. ' 

6400,00 

6400,00 

85228 Uslugi opiekuflcze i specjalistyczne uslugi opiekuflcze ~~~200;OO 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Razem: I -
8200,00 

-2240920,001 

PRZEWODNICZ1\CY 
RAD;rl~.I~ 
~~~~ 




It f' 


Zatqcznik nr 5 
do Uchwaty nr XIV/63/15 
Rady Gminy w Wisniewie 

Z dnia 21 grudnia 2015r. 

Dochody i wydatki zwi"zane z realizacj" zadan realizowanych w drodze um6w lub porozumien mi~dzy jednostkami samorz"du 
terytorialnego na 2016 rok 

754 
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 

138560,00 173200,00 173200,00 

L--L---+----+------------:---+------i------j-----i-----j
IDotacje celowe otrzymane Z gminy na I 

75416 Straz gminna 138560,00 173200,00 173200,00 

2310 !:,.:::al"l:::ani:::a hit:>7:::art:> rt:>:::ali7r1w:::anl=> n:::a "" "" ~..,., "''''' 1'11'1 
...,""1 ..... "" , • ..., ...... .., ..... , .......... 

pOUlSlaWle porozumlen rmt;lu,<:y 
173200,00138 5\JV .n. 

jednostkami samorzqdu terytorialnego 

.-,~~~- ":':':: 
OgOlem::c, ,,,\\173200,00 ~'H3.'200,00 

Porozumienie 
mi~dzygminne w 

sprawie utworzenia 
wspolnej strazy 

gminnej zawarte 1 
lipca 2008r. 

Przewodniczqcy Ra,dy Gminy

A-. /;-It, Cd~ 
Iwo~abuska 



Zat<:\cznik nr 6 

do Uchwafy nr XIV/63/15 

Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

Dochody z tytU!U wydawania zezwolen na sprzedaz 

napoj6w alkoholowych oraz wydatki na realizacjQ zadan 


okreslonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiC4zywania problem6w alkoholowych na 2016r. 


756 

75618 

nlepO~llal:laJl"cycr n!lIlnrln\.llo'nSI~1 prawnej Qraz 
poborem ~.~, 

Wptywy z innych optat stanowiqcych dochody 
jednostek samorz<:\du terytoria'nego na podstawie 
ustaw 

0480 Wpiywy z oplat za wydawanie zezwolen na 
sprzedaz alkoholu 

60375,00 

60375,00 

II. WYDATKI 

851 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 

4120 tadki na fundusz pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup material6w i wyposazenia 

4300 Zakup uslug pozostalych 

4700 Szkolenia pracownik6w niebt;'dqcych czlonkami 
korpusu sluzby cywilnej 

58490,00 

2024.00 

203.00 

24582,00 

14283.00 

16892,00 

506.00 

Przewodniczqcy RTdy Gminy 

70: 'r(1 ~\~ 
IwonWahuska 



Za~qcznik nr 7 

do Uchwaly nr XIVI63/15 
Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

Wydatki na realizacjQ zadan okreslonych w gminnym programie 
przeciwdziaJania narkomanii na 2016r. 

1885,00851 Ochrona zdrowia 

1 885,00Zwalczanie narkomanii 85153 

1 385,004210 Zakup materiat6w i wyposazenia 

500,004300 Zakup uslug pozostalych 

przewod?~<iq~y ~~ Gmlny 

Iwo~~Ska 



Zalqcznik nr 8 
do Uchwaty nr XIV/63/15 

Rady Gminy w Wisniewie 
z dnia 21 grudnia 2015r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

Lp. Dziat Rozdzlat Paragraf 

921 

92116 

2480 

Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa dla samorzqdowej instytucji 
kultury 

Og6tem. 

103632,00 

103632,00 

103632,00 

przewodni~z~_CY ,dy Gminy 

'wiM~1~~ 




Zalqcznik nr 9 
do Uchwa*y nr XIV/63/15 

Rady Gminy w Wisniewie 
z dnia 21 grudnia 2015r. 

Dotacje celowe dla podmiot6w nlezaliczanych do sektora finans6w publicznych w 
2016 r. 

, 

Lp. Dzial Rozdzlal Paragraf 

Jednostki spoza sektora 
Nazwa zadania 

finans6w publlcznych 

1. 010 Rolnictwo i lowlectwo 11000,00 

01008 Melloracje wodne 11 000,00 

Dotacja celowa z budtetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

11 000,00
pozostalym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansow blicznych 

2. 921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 5000,00 

92195 Pozosta*a dziatalnosc 5000,00 

Dotacja celowa z budietu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 5000,00 

stowarzyszeniom 

Kultura, sztuka, ochrona d6br kultury i tradycji 

3, 926 Kultura flzyczna 5000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury flzycznej 5000,00 
"_ .. 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 5000,00 

stowarzy~zeniom 

Upowszechnienie kultury fizycznej, sportu, 
rekreacji i turystyki 

Og6lem 21 000,00 

przewodn~cy:jdY Gminy 
.2 - U ;0a.
Iwon Zabus a 



" fit 

Zatqcznik nr 10 
do Uchwafy nr XIV/63/15 

Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobj~te wieloletnict prognozct finansowct 

I I 

I I 

I I 

I I 

Zakup 

I 
I przydomowych 

I 

I I I I 

I I I 

200 000,00 01010 6050 200 000,00 200 000,00 1. 010 0,00 10. 0,00 lB. 0,00 IUrz~d gminy
oczyszczalni 
sciekow 

Budowa 


Iwod.Ociq9o:":,,, .
6050 50 000,00 50000,00 50 000,00 010102. 010 0,00 10. 0,00 lB. 0,00 IUrz<!d gminy 

lB.r .-.~---:-..- drag I 490 000,00 490 000,00 60016 6050 490 000,00 0,00 10 0,003. 600 0,00 IUrz<!d gminyC. 

r 
A. 

200 000,00 75412 6050 Isamochodu 200 000,00 200 000,00 0,00 0 0,004. 754 0,00 IUrzqd gminy 1 . c.
strai:ackiego 



" ft 

5 900 90015 

Og6tem 
- -­ -_ ..........­ -

6050 
Budowa nowych 
punktow 
oswietleniowych 

-_....­

50 000,00 

990000,00 

50 000,00 50 000,00 

990000,00 990000,00 
--~ .......-­

0,00 

0,00 

D. 0,00 

0,00. 

A. 
B. 
C. 

0,00 

0,00 

Urzctd gminy 

.::/ 
x 

.. Wybrac odpowiednie oznaczenie zr6dta finansowania: 
A. Dotacje i srodki z budietu par'lstwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
C. Inne zr6dta 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej 

przewo2:zt;~y Gminy 

IWO~bUS~ 



Zafqcznik nr 11 

do Uchwa!y nr XIV/63/15 
Rady Gminy w Wisniewie 
z dnia 21 grudnia 2015r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi na rok 2016 

Dzial Rozdziaf 

756 

75616 

OgOfem dochody: 

900 

90002 

Og6iem wydatki: 

.'Postroniedochod6w .. ·····J,:{~d:n~,:;~ 
§ Nazwa Plan na 2016r. 

Dochody od os6b prawnych, od os6b 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajqcych osobowosci prawnej 
oraz wydatki zwiqzane z ich poborem 263730,00 

Wpfywy z podatku rolnego, podatku 
lesnego, podatku od spadk6w i darowizn, 
podatku od czynnosci cywilno-prawnych 
oraz podatk6w i opfat lokalnych od os6b 
fizycznych 263730,00 

Wpfywy z innych lokalnych opfat 
0490 pobieranych przez jednostki samorzCjdu 

terytorialnego na podstawie ustaw 263730,00 
r;;i:; 

.26aW30;00 , 

Po stronie wydatk6w ," ':'!~;::~'_E·:· 
Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 263730,00 

Gospodarka odpadami 263730,00 

4300 Zakup uslug pozostafych 263730,00 

26.3J30,OQ,. 

Na gospodark~ odpadami komunalnymi zaplanowano kwot~ 263.730,00 zt zgodnie ze zfozonymi deklaracjami 
na koniec III kw. 2015r. 

Cala kwota 263.730,00 zt zostala zaplanowana na odbi6r i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z terenu 
nieruchomosci zamieszkalych i niezamieszkalych, polozonych na terenie gminy Wisniewo. 

Przewodnic~~cy Rpdy Gminy

? ..JO('VJ-y
Iwona Zat1Gha 



UZASADNIENIE DO BUDZETU 

GMINY NA ROK 2016 


Przy opracowaniu budzetu gminy na 2016 rok przyjt;to prognozowany srednioroczny 
wskainik cen towar6w i uslug konsumpcyjnych w wysokosci 101,7 % na podstawie pisma nr 
ST3.4750.132.2015 z Ministerstwa Finans6w w Warszawie w stosunku do planu dochod6w i 
wydatk6w z wrzesnia 2015r. 
Subwencje jak r6wniez kwott; dochod6w z tytulu udzialu we wplywach z podatku 
dochodowego od os6b fizycznych na 2016r. przyjt;to zgodnie z wytycznymi z Ministerstwa 
Finans6w. 
Kwoty dochod6w zwhlzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rZ,!dowej oraz dotacji 
celowych przyjt;to zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.23.34.2015 z 22 paidziemika 2015r. z 
Mazowieckiego Urzydu Wojew6dzkiego w Warszawie. 
Plan dochod6w podatkowych (tj, podatku od nieruchomoSci, rolnego, lesnego i od srodk6w 
transportowych) pozostawiono na poziomie roku 2015. 
Plan dochod6w z urzyd6w skarbowych tj. z podatku od spadku i darowizn oraz podatku od 
czynnosci cywilnoprawnych podwyzszono 0 101,7 % w stosunku do planu z III kwartalu roku 
2015. 
Plan dochod6w z wplyw6w za 'Vvyw6z odpad6w komunalnych zaplanowano na podstawie 
zlozonych deklaracji na dzien 30 wrzesnia 2015r. 

Budiet na 2016 r. planowany jest po stronie dochodow w kwocie 15.019.000,00 zl, w 

tym: 

- dochody biez~ce - 15.019.000,00 zt. 


Budzet na 2016 r. planowany jest po stronie wydatkow w kwocie 15.019.000,00 zl. w 

tym: 

- wydatki bie:i~ce - 14.007.750,00 zl. 

- wydatki maj~tkowe - 1.011.250,00 zl. 

Jest to budiet zrownowaiony. 


Dochody gminy na 2016 r. przedstawiaj~ sift nastftPuj~co : 

1. Dochody wlasne obejmuj~: 	 - 4.906.825,00 zl. 
• 	 dochody od os6b fizycznych i prawnych: 

- podatek od nieruchomosci - 1.368.919,00 
- podatek rolny - 656.109,00 
- podatek lesny 12.149,00 
- podatek od srodk6w transportowych - 122.398,00 

• 	 wplywy z oplaty skarbowej 20.828,00 
• 	 wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz 60.375,00 

alkoholu 
• 	 podatek od spadk6w i darowizn 4.3 17,00 
• 	 podatek od czynnosci cywilnoprawnych - 60.413,00 
• 	 podatek od dzialalnosci gospodarczej 2.362,00 

oplacany w formie karty podatkowej 
• 	 wplywy z innych lokalnych oplat - 281.364,00 

pobieranych przez jednostki samorz'!du 

terytorialnego na podstawie odrybnych ustaw 




(zaj~cie pasa drogowego-17.634 i zbi6r nieezystoSci-263.730) 
• 	 udzialy gminy w podatku doehodowym od os6b fizyeznyeh 

wynosz~ - 1.871.696,00 
udzialy w podatku doehodowym od os6b prawnych wynosz~ 12.903,00 

• 	 pozostale doehody - 432.992,00 

2. Dotacje celowe otrzymaoe z budzetu panstwa oa realizacj~ 


zadan biez'lcych z zakresu admioistracji rz'ldowej oraz iooych 

zadan zlecooych gmioie ustawami w tym: • 2.240.900,00 zl. 


• 	 dzial 750 - administracja publiczna - na realizacjy zadan 
zleconych gminie - 46.235,00 

• 	 dzial751 urzydy naczelnych organ6w wladzy panstwowej, 
kontroli i oehrony prawa oraz s~downietwa - na prowadzenie 
stale go rejestru wyborc6w - 1.065,00 

• 	 dzial852 - pomoc spoleezna - na wyplat~ swiadezcn 
rodzinnych oraz skladek na ubezpieezenia emerytalne i rentowe, 
na zasilki i pomoe w naturze, na speejalistyczne uslugi opiekuncze 
oraz na wyplat~ skladek zdrowotnych dla os6b uprawnionych - 2.193.600,00 

3. Dotacje celowe otrzymaoe z budzetu panstwa oa re~lIizacj~ wlasoych 
zadan biez'lcych gmio w tym: • 209.200,00zl. 

• 	 dzial 852 - pomoc spoleezna - na wyplaty skladek zdrowotnych, 

na wplaty zasilk6w okresowych, na wyplaty zasilk6w stalych, na 

utrzymanie Gminnego Osrodka Pomoey Spolecznej oraz na 

dozywianie uczni6w w szkolach. 


4. Projektowaoa subweocja og61oa oa 2015 r. w tym: 	 - 7.513.515,00 zl. 
• czysc wyr6wnawcza 	 - 3.103.681,00 
• ezysc oswiatowa 	 - 4.325.690,00 
• ezysc r6wnowaz~ca 	 84.144,00 

5. Dotacje celowe otrzymaoe z gmioy oa zadaoia bieZ~ce realizowaoe 
oa podstawie porozumien mi~dzy jedoostkami samorzqdu 
terytorialoego tj. - 138.560,00 zl. 

• 	 dzial 754 - bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa­
na utrzymanie i dzialalnosc straZY gminnej. 


6. Dotacje celowe otrzymaoe z budzetu panstwa oa zauaoia bieZ'lce 
realizowaoe przez gmio~ oa podstawie porozumien z organami 

admioistracji rZ'ldowej. -10.000,00 zl. 
• 	 dzial 710 - dzialalnosc uslugowa. 

2 



WYDATKI GMINY NA ROK 2016 


Podstaw'l planowania wydatkow na 2016r. jest plan wydatkow biezttcych na dzien 
30.09.2015r. oraz przewidywane wykonanie wydatkow budzetowych w roku 2015. 
Przewidywane wykonanie wydatkow pornniejszone jest 0 wydatki 0 charakterze 
jednorazowym, maj'lce miejsce w 2015r. Kalkulacjy wydatkow sporz'ldzono w sposob 
racjonalny i celowy z uwzglydnieniem w pierwszej kolejnosci zadan obligatoryjnych, 
zleconych, kontynuowanych i wynikaj'lcych z zawnrtych umow, maj'lc na uwadze 
ograniczenie wydatkow do niezbydnych. Przy planowani u wydatkow na rok 2016 
uwzglydniony jest wskaznik cen towarow i uslug konsumpcyjnych w wysokosci 101,7 %. 
Wynagrodzenia pracownikow na 20 16r. podwyzszono 0 102% . 

Realizacj~ wydatk6w przewiduje si~ w nast~puj~cych dziaJach: 

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo - 317.544,00 zl. z przeznaczeniem na: , Wydatki biei:ace : 

~ dotacje celowe dla pozostalych jednostek nie zaliczanych do sektora finansow 


publicznych ( spolki wodne ) w kwocie 11.000,00 zl. 

~ rozbiorka hydroforni i studni w kwocie 20.000,00 zL 

~ dzialalnosc Izb Rolniczych w kwocie 13.123,00 zL 

~ zakup kanny dla zwierz'lt lesnych w kwocie 3.462,00 Zf. 

~ utrzymanie stawow gminnych w kwocie 19.639,00 z1., 

~ oplata roczna z tytulu dzierzawy 150m2, gdzie przechodzi wodociqg w kwocie 


300,00zl., 

~ oplata roczna za tereny pod wodami ( skarb panstwn ) w kwocie 20,00 zl. 


Wydatki maiatkowe : 
~ zakup przydomowych oczyszczalni sciekow dla potrzeb gospodarstw domowych 

Gminy Wisniewo w kwocie 200.000,00 zl., 
~ budowa wodociqgow w miejscowosciach Gminy Wisniewo w kwocie 50.000,00 zl. 

Dzial 600 - Transport i I~cznosc - 670.120,00zl. z przeznaczeniem na: 

Wydatki biei:~ce : 
~ za zajycie pasa drogowego (droga powiatowa) w kwocie 120,00 zl. 
~ zakupy i wyposazenie w kwocie 60.000,00 zl. 
~ rernont drog gminnych w kwocie 60.000,00 zl., 
~ pozostale uslugi ( zwirowanie, rownanie, profilowanie)w kwocie 60.000,00zl. 

Wydatki maj~tkowe : 

~ przebudowy drog gminnych w kwocie 490.000,00 zL 


Dzial700 - Gospodarka mieszkaniowa -15.000,00 zJ. z przeznaczeniem na : 

Wydatki bieiace : 
~ wyplaty odszkodowan za zajycie nieruchornosci nn drogi w kwocie 5.000,00 zl., 
~ podzialy i wyceny nieruchomosci w kwocie 5.000,00 z1., 
~ regulowanie spraw wlasnosciowych w ksiygach wieczystych w kwocie 5.000,00 zl. 

3 



Dzial710 - Dzialalnosc uslugowa -34.000,00 zl. z przeznaczeniem na : 

Wydatki bie:htce : 

} wypisy i wyrysy z ewidencji grunt6w w kwocie 4.000,00 z1. 

} zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego w kwocie 20.000,00 z1. 

} odnowienie cmentarza w Zurominku w kwocie 10.000,00 z1. (dotacja celowa) 


Dzial750 - Administracja publiczna - 2.272.795,00 zl. z przeznaczeniem na: 

Wydatki biezace: 
} wynagrodzenie i pochodne dla pracownika USC - 89.320,93 z1. 
} dzialalnosc rady gminy - 168.313,00 z1., ( zwiykszenie 115,50% w zwhtzku ze 

zwiykszeniem najnizszego wynagrodzenia do kwoty 1.850,00 zl.) 
} utrzymanie i dzialalnosc urzydu gminy - 1.843.946,07 z/., 
} promocjy gminy 50.914,00 z1., 
} wynagrodzenia i pochodne dla nowo zatrudnionych pracownik6w na pracach 

interwencyjnych - 63.301,00 z1., 
} wynagrodzenia dla soltysow za zbieranie naleznosci podatkowych - 57.000,00 z1. 

Dzial 751 - Urz~dy naczelnych organ6w wladzy patistwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sqdownichva - 1.065,00 zl. z przeznaczeniem na : 

} prowadzenie i aktualizacjy stalego rejestru wyborc6w. 

Dzial 754 - Bezpieczcitstwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa - 503.445,00 zl. z 
przeznaczeniem na: 

Wydatki bie:iace : 
} dzialalnosc ochotniczych straZY pozamych w kwocie 307.995,00 zl, 
} dzialalnosc strazy gminnej w kwocie 173.200,00 zl., ( zwiykszenie 101,7% w stosunku 

do planu z 20 15r. ) 
} zarz'ldzanie kryzysowe w kwocie 1.000,00 z1. 

Wydatki majatkowe: 
} dofinansowanie dla Komendy G16wnej Policji do zakupu samochodu sluzbowego w 

kwocie 21.250,00 z1. 

Dzial 758 - R6:ine rozliczenia -150.000,00 zl. jest to: 
} rezerwa ogolna w kwocie 118.000,00 z1. z przeznaczeniem na nieprzewidziane 

wydatki biez'lce, 
} rezerwa celowa w kwocie 32.000,00 zl. na zarz'ldzanie kryzysowe. 

Dzial801 - Oswiata i wychowanie - 6.974.172,00 zl. z przeznaczeniem na: 

Wydatki bie:iace: 
} biez'}c'} dzialalnosc czterech szk61 podstawowych w kwocie 4.278.275,00 zl., 
} gimnazjum w Wisniewie w kwocie 1.660.973,00 zL, 
} na dzialalnosc oddzia16w przedszkolnych w szkolach podstawowych w kwocie 

421.988,00 z1., 
} dozywiarue dzieci w szkolach w kwocie 152.290,00 z1. 

4 



~ 	na utrzymanie dzieci z Gminy w przedszkolach publicznych i niepublicznych w 
kwocie 23.813,00 zl., 

~ ksztalcenie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 29.063,00 zl., 
~ dowozenie uczni6w do szk61 w kwocie 200.000,00 zl. 
~ na sport w szkolach podstawowych w kwocie 16.312,00 zl. 
~ na realizacjy zadan wymagaj",cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkolach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 32.588,60 zl. 

~ 	na realizacjy zadan wymagaj",cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach 
og6lnoksztalcqcych, liceach profilowanych i szkolach zawodowych oraz szkolach 
artystycznych w kwocie 158.869,40 zl. 

W projekcie budzetu na rok 2016 w szkolach nie planowane Sq wydatki inwestycyjne. 

Dzial 851 - Ochrona zdrowia - 60.375,00 zl. z przeznaczeniem na : 
~ realizacjy programu przeciwdzialaniu alkoholizmowi w kwocie 58.490,00 zl., 
~ realizacjy programu przeciwdzialaniu narkomanii w kwocie 1.885,00 zl. 

Dzial 852 - Pomoc spoleczna - 2.843.634,00 zl. z przeznaczeniem na: 
Wydatki bie:iace: 

~ realizacjy zadan w rodzinie zastypczej w kwocie 10.129,00 zl., 

~ realizacjy zadan w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie na kwoty 


5.412,00zl., 
~ na wspieranie rodziny w kwocie 7.328,00 zl., 
~ na wyplaty swiadczen rodzinnych, swiadczen z funduszu alimentacyjnego oraz skladki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczcnia spolecznego w kwocie 
2.179.000,00 zl., 

~ na wyplaty zasilk6w zdrowotnych w kwocie 15.500,00 zl., 
~ na wyplaty zasilk6w celowych, stalych i okresowych dla os6b potrzebujqcych pomocy 

w kwocie 55.680,00 zl., 
~ na wyplaty zasilk6w stalych w kwocie 71.000,00 zl., 
~ na utrzymanie Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej w kwocie 354.415,00 zl., 
~ na wynagrodzenia i pochodne opiekunek w kwocie 47.630,00 zl., 
~ na wyzywienie dzieci w szkolach w kwocie 80.000,00 zl. 

Dzial900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska - 971.123,00 zl. z 
przeznaczemem na: 

Wydatki biezace: 
~ wyw6z nieczystosci z terenu gminy - 263.730,00 zl., 

~ oczyszczanie gminy - 73.041 ,00zl., 

~ utrzymanie zieleni w gminie - 67.797,00 zl., 

~ utrzymanie zwierzqt z terenu gminy w schronisku - 6.642,00 zl., 

~ oswietlenie ulic, plac6w i dr6g gminnych w kwocie 171.880,00zl., 

~ konserwacjy oswietlenia ulicznego w kwocie 114.480,00 zl., 

~ utrzymanie budynk6w komunalnych - 223.553,00 zl. 


Wydatki majatkowe: 
~ 	budowa nowych lamp oswietleniowych w kwocie 50.000,00 zl. 

5 



Dzial 921 -	 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 108.632,00 zl. z przeznaczeniem 
na: 

~ dotacjy dla biblioteki w Wisniewie - 103.632,00 zl., 
~ dotacjy celowa na dofinansowanie zadail realizowanych przez stowarzyszenia ­

5.000,00 z1. 
Dzial926 - Kultura ftzyczna - 97.095,00 zl. z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieiace: 
~ dzialalnosc sportow~ w gminie - 51.425,00 zl., 
~ dzialalnosc w zakresie sportu z podmiotami niezaliczanymi do sektora finans6w 

publicznych 5.000,00 zl. 
~ modemizacjy i utrzymanie boisk gminnych - 40.670,00 zl. 

Planowane s~ dochody i wydatki zwi~zane z realizacj~ zadan z zakresu administracji 
rz~dowej i innych zlecony odrybnymi ustawami na kwoty 2.240.920,00 z1. , 
 Planowane s~ tei: dochody w kwocie 138.560,00 z1. i wydatki w kwocie 173.200,00 zl. 

zwi~zane z realizacja zadan realizowanych w drodze um6w miydzy jednostkami samorz~du 
terytorialnego. 

Plan zadan realizowanych ze srodkow z tytulu wydanych zezwolen na sprzedaz napojow 
alkoholowych planowany jest po stronie dochod6w na kwoty 60.375,00 zl. i wydatk6w w 
kwocie 58.490,00 z1. na zadania okreslone w gminnym programie profilaktyki i 
rozwi~zywania problem6w alkoholowych oraz na zadania okre.slone w gminnym programie 
przeciwdzialania narkomanii w kwocie 1.885,00 z1. 

W budi:ecie planowane s~ jednoroczne inwestycje na kwoty 1.011.250,00 z1. Sil to wydatki 
zwiilzane z : 

~ zakup przydomowych oczyszczalni sciekow na kwoty 200.000,00 zl. 
~ budowy wodociilgow w miejscowosciach Gminy Wisnicwo na kwoty 50.000,00 z1. 
~ przebudowa drog gminnych na kwoty 490.000,00 zt. 
~ zakup samochodu strazackiego na kwoty 200.000,00 zt. 
~ dofinansowanie na zakup samochodu dla policji na kwoty 21.250,00 z1. 

(; 	 W budzecie tworzy siy rezerwy budzetow~ w wysokosci 118.000,00 z1. nie przekraczajilC'! 1 % 
planowanych wydatk6w oraz rezerwy celowil w wysokosci 32.000,00 z1. zgodnie z ustawil 0 

zarzildzaniu kryzysowym. 

W budzecie planowana jest dotacja podmiotowa dla instytucji kultury tj. biblioteki w 
WiSniewie w kwocie 103.632,00 z1. 

Planowane s~ tei: dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finans6w 
publicznych na kwoty 10.000,00 z1. 

przewOdniCZqC~YdY Gminy 
~J~. I~ 

Iwot?a"Z~ 	sKa 

6 


